
DAROVACÍ SMLOUVA 

Nadační fond Centrum bakalářských studií 

IČO: 
sídlo: 

26808153 
Šumperk, Jesenická 31, PSČ 787 01 

zapsaný v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu N, vložka 248 

jako dárce (dále jen "dárce") 

a 

Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
DORIS Šumperk 

IČO: 
sídlo: 

č.ú.: 

00852082 
Komenského 810/9, Šumperk 787 01 

1252808/0300 ČSOB Šumperk 

jako obdarovaný (dále jen "obdarovaný") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. a s 
ustanovením § 398 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 
darovací smlouvu: 

I. 
Dárce daruje touto smlouvou Středisku volného času a zařízení pro další vzdě lávání 
pedagogických pracovníků DORIS Šumperk peněžitý dar ve výši 150 000,-Kč, slovy: 
stopadesáttisíc korun českých za účelem pořízení vybavení pro kroužek Robotiky a 3D 
modelování. 

Obdarovaný tento dar přijímá. 

ll. 
Dárce poukáže darovanou částku do 10 dnů po podpisu této smlouvy oběma stranami 
na účet obdarovaného u ČSOB Šumperk, č.ú. 1252808/0300. 



111. 

Nepoukáže-li dárce darovanou částku v termínu dle čl. ll na účet obdarovaného, 
obdarovaný může od této smlouvy odstoupit. Dnem doručení odstoupení se tato smlouva 
od počátku ruší. 

IV. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a jeden 
obdarovaný. 

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy 
a souhlasí s ním v celém rozsahu, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Šumperku dne .GJ~ ...... 2022 

.............. ..........

2 




